
Sin azúcar

Con orgullo podemos decir que fué el primer aguardiente 
sin azúcar de Colombia.

Residual a anís que persiste por largo tiempo.

Olor a anís natural con unas notas alcohólicas 
equilibradas.

Nivel alcohólico 29%.

La sensación en la boca es de refrescancia por la 
ausencia de azúcar, dejando salir unas notas 
herbales suaves con un matiz de limón y naranja.



Aguardiente
Cristal

Sin Azúcar
Presentación

250ml tetra

375ml

750ml

1000ml tetra

24 Und.

24 Und.

12 Und.

12 Und.

0,26

0,61

1,1

0,99

6,48

15,12

13,56

12,12

106x62x40

7702168114508

7702168113303

7702168118506

7702168117509

17702168114505

17702168113300

17702168118503

17702168117506

338/198/107

50ml 0,06 7,2 40x114,25 7702168368826 17702168368823342/246/198

486/322/176

386/290/215

380/184/195

76,28x156,46

375ml pet 30 Und. 0,42 13,5 7702168116106 17702168116103428/280/19978x178,2

91,98x199,19

195,5x90x58,5

Unidad

Peso Bruto Kg.

Corrugado Unidad Corrugado

Dimensiones Código de barras

10 Display
x 12 unidades 

Corrugado
(Largo/Ancho/Alto)

Unidad
(Diam x Alto)

17 5 2
22 10 2

10 7 3

13 8 3

15 6 3
21 6 2

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

 1500x1200mm

Cajas por
Tendido TendidosTamaño Palet Max.

Palets

Estibado

Presentaciones

50ml 375ml 750ml Tetra250 ml Tetra1000 ml
Información Logística:



Shot Sin Azúcar

Nuestro Aguardiente Cristal Sin Azúcar también en 
una presentación de 50ml.

Ideal para vender en:

Beneficios:

Es un trago doble.

Fácil de llevar a todo lugar.

Limpio y seguro.

Fácil de abrir.

1DOBLA
ATRÁS 2DOBLA

ADELANTE 3GIRA 4ROMPE

Tiendas Licoreras Hoteles



50 ml

Presentaciones

Información Logística:

Shot 
Aguardiente
Cristal SA

Presentación

50 ml 10 Display
x12unidades 0,06 0,042 342/246/198 77021683688262770216836882017702168368823120/65/18940x114,257,2

Unidad

Peso Bruto Kg.

CorrugadoDisplay Unidad CorrugadoDisplay

Dimensiones Código de barras
Corrugado

(Largo/Ancho/Alto)
Unidad

(Diam x Alto)
Display

(Largo/Ancho/Alto)

171500x1200mm 5 2

Estibado
Cajas por
TendidoTamaño Palet Tendidos Max

Palets.


