



Con orgullo podemos decir que fué el primer aguardiente sin azúcar de Colombia.



Olor a anís natural con unas notas alcohólicas equilibradas.



La sensación en la boca es de refrescancia por la ausencia de azúcar, dejando salir unas notas herbales suaves con un matiz de limón y naranja.



Residual a anís que persiste por largo tiempo.



Nivel alcohólico 29%.



# Presentaciones



#### Información Logistica:

Aguardiente	Presentación	Peso Bruto Kg.		Dimensiones		Código de barras		Estibado				
Cristal Sin Azúcar		Unidad	Corrugado	Unidad (Diam x Alto)	Corrugado (Largo/Ancho/Alto)	Unidad	Corrugado	Tamaño Palet	Cajas por Tendido	Tendidos	Max. Palets	
50ml	10 Display x 12 unidades	0,06	7,2	40x114,25	342/246/198	7702168368826	17702168368823	1500x1200mm	17	5	2	
250ml tetra	24 Und.	0,26	6,48	106x62x40	338/198/107	7702168113303	17702168113300	1500x1200mm	22	10	2	
375ml	24 Und.	0,61	15,12	76,28x156,46	486/322/176	7702168114508	17702168114505	1500x1200mm	10	7	3	
375ml pet	30 Und.	0,42	13,5	78x178,2	428/280/199	7702168116106	17702168116103	1500x1200mm	13	8	3	
750ml	12 Und.	1,1	13,56	91,98x199,19	386/290/215	7702168117509	17702168117506	1500x1200mm	15	6	3	
1000ml tetra	12 Und.	0,99	12,12	195,5x90x58,5	380/184/195	7702168118506	17702168118503	1500x1200mm	21	6	2	



## Cristal Shot Sin Azúcar

Nuestro Aguardiente Cristal Sin Azúcar también en una presentación de 50ml.

Ideal para vender en:







Tiendas

Licoreras

Hoteles

Beneficios:



Es un trago doble.



Fácil de llevar a todo lugar.



Limpio y seguro.



Fácil de abrir.



# Presentaciones



### Información Logistica:

Shot Aguardiente Cristal SA		Peso Bruto Kg.			Dimensiones			Código de barras			Estibado				
		Presentación	Unidad	Display	Corrugado	Unidad (Diam x Alto)	Display (Largo/Ancho/Alto)	Corrugado (Largo/Ancho/Alto)	Unidad	Display	Corrugado	Tamaño Palet	Cajas por Tendido	Tendidos	Max Palets.
	50 ml	10 Display x12unidades	0,06	0,042	7,2	40x114,25	120/65/189	342/246/198	7702168368826	27702168368820	17702168368823	1500x1200mm	17	5	2